DE ACESSO A INTERNET POR MEIO FISICO EM FIBRA OPTICA COM SUPORTE TÉCNICO E 
MANUTENÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS REPARTIÇÕES DA PREFEITURA E 
FUNDOS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO 
TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS, com valor global de R$ 59.017,50 (cinquenta e nove mil, 
dezessete reais e cinquenta centavos), podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de 
Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração 
escolherá a mais vantajosa. 
DATA E HORÁRIO LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:

[...]

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 2 (DOIS) VEÍCULOS TIPO VAN COM
CAPACIDADE PARA 16 LUGARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO E SAÚDE, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 549.900,00 (quinhentos e quarenta e nove mil e novecentos
reais): MEDEIROS & SULLATO COMERCIO DE VEICULOS EIRELI EPP (03972822000122) com
o lote: 1 no valor total de R$ 549.900,00 (quinhentos e quarenta e nove mil e novecentos reais).

SOUTO SOARES - BA, 14 de agosto de 2024

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS

14/08/24, 14:45 bnccompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5DTsdhUEO7GS8pvfQ2nrm5lDzJdxJjQ7D2NDjRJnYIAW8Q…

https://bnccompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5DTsdhUEO7GS8pvfQ2nrm5lDzJdxJjQ7D2NDjRJnYIAW8QCIIt5fZOOk… 1/1

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

Av. José Sampaio, 08

Centro

13.922.554/0001-98

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 110.000,00( Cento e Dez
Mil Reais), para fins que se especifica e dá outras providências.

O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 642 de 8
de dezembro de 2023.

Decreto Nº CT 085/2024

[...]

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 2 (DOIS) VEÍCULOS TIPO VAN COM CAPACIDADE PARA
16 LUGARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO E SAÚDE, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 549.900,00 (quinhentos e quarenta e nove mil e novecentos reais): MEDEIROS & SULLATO COMERCIO DE VEICULOS EIRELI EPP
(03972822000122) com os lotes: 1 no valor total de R$ 549.900,00 (quinhentos e quarenta e nove mil e novecentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto Municipal Nº 596/2024, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.